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PROGRAM SPECJALNY „SALON MOJEJ MAMY” - 
zakończony
Data publikacji: 18.01.2019

                                  Program specjalny
                                      SALON MOJEJ MAMY
                   realizowany ze środków Funduszu Pracy

 

INFORMACJA O PROGRAMIE SPECJALNYM „SALON MOJEJ MAMY"
REALIZOWANYM PRZEZ POWIATOWY URZĄD PRACY W POZNANIU W 2019r.

  
TERMIN REALIZACJI PROGRAMU SPECJALNEGO 
1 stycznia 2019r. do 31 grudnia 2019r. 
  

 UWAGA - rekrutacja do programu została zakończona.

CEL PROGRAMU 
Celem Programu jest wsparcie grupy kobiet, wychowujących dziecko do lat 6, zarejestrowanych w 
Powiatowym Urzędzie Pracy w Poznaniu, w tym kobiet z określonym III profilem pomocy (osoby 
oddalone od rynku pracy), poprzez rozszerzenie umiejętności i kompetencji zawodowych potrzebnych 
do powrotu na rynek pracy, a także udzielenie pomocy w zakresie dofinansowania założenia własnej 
działalności gospodarczej. 
  
REZULTATY REALIZACJI PROGRAMU 
Aktywny powrót na rynek pracy uczestników Programu poprzedzony wsparciem w zakresie 
pośrednictwa pracy i poradnictwa zawodowego, a także nabycie lub poszerzenie kwalifikacji 
zawodowych w trakcie odbywania szkolenia zawodowego i zajęć konsultingowych, dzięki którym 
możliwe będzie podjęcie działalności gospodarczej. 
Udział w Programie umożliwi wszystkim uczestnikom:

uzyskanie indywidualnego wsparcia w zakresie pośrednictwa pracy i poradnictwa zawodowego;
uzyskanie nowych lub uaktualnienie umiejętności i kompetencji zawodowych dopasowanych do 
potrzeb rynku pracy (w zawodzie kosmetyczki);
poszerzenie wiedzy uczestniczek w dziedzinie założenia i prowadzenia własnej działalności 
gospodarczej (konsulting);

  
EFEKTY REALIZACJI PROGRAMU 
Program zakłada osiągnięcie poniższych wskaźników:

100% - zatrudnienie uczestników Programu w trakcie lub po zakończeniu udziału w programie;
100% - podniesienie kwalifikacji zawodowych;
100% - uzyskanie doświadczenia zawodowego.

  
  
UCZESTNICY PROGRAMU 
Do udziału w programie mogą zostać skierowane osoby spełniające poniższe kryteria:

kobiety wychowujące dziecko do lat 6;
zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Poznaniu;
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w tym z ustalonym III profilem pomocy (osoby oddalone od rynku pracy, wymagające 
szczególnego wsparcia ze strony urzędu i innych instytucji rynku pracy).

  
ZAKRES WSPARCIA 
Program zakłada realizację następującej ścieżki aktywizacji zawodowej: 
  
I Usługi rynku pracy:

pośrednictwo pracy,
poradnictwo zawodowe,
przygotowanie Indywidualnego Planu Działania,
szkolenie zawodowe w trybie indywidualnym

II Instrumenty rynku pracy:

przyznanie jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej

  
 Elementem specyficznym wspierającym Program są indywidualne zajęcia konsultingowe.

  

KONTAKT W SPRAWIE PROGRAMU 
Pośrednicy pracy, tel. 618345665 
Stanowisko ds. programów, tel.: 618345685 
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